O Jesu celestis medice: re
 cordare languoris liuos
 ris et doloris. quos in alto
 crucis patibulo leuatus pass
 sus es in omnib; dilaceratis
 mēbris tuis quozū multuz
 in suo statu recte permanser
 rat ita vt nullus dolor similis
 tuo dolori inueniretur. quia
 a planta pedis vsq; ad verti
 cem cap̄itis non fuit in te sa
 nitas. et tamen omnīū dolorū
 rū immemor p̄rem p̄ in: m̄c̄s

precorasti dicens Pater igno-
sce illis: quia nesciunt quid faciunt
per hanc misericordiam et ob memo-
riam illius doloris prode ut hec
memoria passionis tue ama-
rissime sit omnium peccatorum meo-
rum plena remissio amen. Pater
noster. Ave maria. Quarta oratio

O Jesu vera liberas ange-
lorum paradisi deliciarum
memoro meroris et horro-
ris quos sustinebas. cum omnes inimici
tui quasi leones ferocissimi te
circumsteterant et colaphizationi-
bus: contumeliosis: unguentationi-
bus: ceterisque inauditis penis
te molestauerant: et per omnia prae-
meliosa verba durissimaque tor-
menta domine iesu christe: quibus te
omnes inimici tui afflixerunt de-
precor te ut liberer me ab omnibus
inimicis meis visibilibus et in-
visibilibus: et donec me sub um-
bra alarum tuarum protectionem
salutis eterne inuenire: Pater
noster. Quinta oratio.

O Jesu speculum claritatis
eterne: memoro illius me-
morie quam habuisti: quando in
speculo serenissime manserunt
tue sperxisti predestinationem
electorum tuorum per merita tue
passionis saluandorum: et repro-

battonem malorum multitudinem:
Et per abyssum misericordiae tue
qua nobis perditis peccatoribus et
desperatis tunc prooluisti. Et
praecipue quae latroni in cruce
exhibuisti dicens. Hodie mecum
eris in paradiso. Rogo
te pie iesu: facias mecum misericordias
in hora mortis mee.
Pater noster. Sexta oratio.

O Jesu rex amabilis unius
de amice totus et deside-
rabilis. Memoro illius me-
roris quem habuisti quando nu-
dus et miserabilis in cruce pe-
pendisti. et omnes amici et noti tui
aduersum te steterunt: et nullum
solamen inueniebas. sed solum
dilectam genitricem in amantis-
sime anie tibi fidelissimam
rem: quam discipulo tuo commenda-
disti dicens. Mulier ecce filius
tuus. Rogo te pie iesu per glori-
am dei doloris qui tunc eius aniam
perassuit ut compatiaris mihi
in omnibus tribulationibus et affli-
ctionibus meis corporalibus et spiri-
tualibus: et da mihi solationem
in tempore tribulationis mee. Pater
noster. Septima oratio

O Jesu fons inexhauste pie-
tatis qui ex immo affectu
in cruce dixisti. Sitio. salus

penas

zem humani generis accēde
 q̄sumus nost̄r desideriuꝝ ad
 omne opus perfectuꝝ ⁊ sitim
 carnalis ꝑcupiscētie ⁊ estum
 humane delectatiōis in nob̄
 penitus refrigera ⁊ extingue.